
DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 3a Copa Catalana de Marxa Aquàtica

PROVA:  Marxa Aquàtica a "Vila de Creixell"

ENTITAT: CE Aritjol

DATA: 02/06/2024

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA 50m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 431 PIERA VIVÓ, JORGE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:06.359 100

2 435 SERRA FONT, JAUME ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 1:08.919 90

3 418 BOER, DIETER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 1:13.562 81

4 406 GARCIA HIDALGO, JUAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 1:31.781 73

5 402 ULLÉS ROS, IGNASI ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 1:47.468 66

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 435 SERRA FONT, JAUME ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 1:08.919 100

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 431 PIERA VIVÓ, JORGE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:06.359 100

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 418 BOER, DIETER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 1:13.562 100

2 406 GARCIA HIDALGO, JUAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 1:31.781 90

3 402 ULLÉS ROS, IGNASI ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 1:47.468 81

CATEGORIA CADET FEMENINA 50m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS
1 432 PIERA MONTANER, GEORGINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Cadet F 1:29.084 100

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 50m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS
1 407 MONTANER GUERGUÉ, BERTA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:19.955 100

2 416 CALER ABARCA, WALIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:20.964 90

3 425 MONTANER GUERGUÉ, ANNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:21.657 81

4 433 BASSOLS SUTER, NATHALIE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta SÈNIOR F 1:26.684 73

5 411 LOBATO GALEOTE, EVA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:28.459 66

6 404 PEDRO SUBIRATS, GEMMA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:28.734 60

7 421 SUTER HOLLIDT, ISABEL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 1:30.121 57

8 412 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:36.507 54

9 424 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, ÁNGELES ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 1:41.221 51

9 413 SIMON ARIZA, ELISA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 1:41.495 48

11 403 TORRES HUG, CRISTINA GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:44.680 45

12 429 PEDRAZA MARTÍNEZ, SÒNIA CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:45.339 43

13 414 ALFARO PÉREZ, MARÍA CELESTE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:48.658 41

14 426 OMELLA ANTON, CRISTINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:49.890 39

15 405 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 1:52.207 37

15 401 ARACIL ROUX, CATERINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 2:27.524 35

SUBCATEGORIA SÈNIOR FEMENINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS
1 433 BASSOLS SUTER, NATHALIE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta SÈNIOR F 1:26.684 100

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS
1 407 MONTANER GUERGUÉ, BERTA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:19.955 100

2 416 CALER ABARCA, WALIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:20.964 90

3 425 MONTANER GUERGUÉ, ANNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:21.657 81

4 429 PEDRAZA MARTÍNEZ, SÒNIA CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:45.339 73

5 414 ALFARO PÉREZ, MARÍA CELESTE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 1:48.658 66

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 411 LOBATO GALEOTE, EVA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:28.459 100

2 404 PEDRO SUBIRATS, GEMMA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:28.734 90

3 412 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:36.507 81

4 403 TORRES HUG, CRISTINA GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:44.680 73

5 426 OMELLA ANTON, CRISTINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 1:49.890 66

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS
1 421 SUTER HOLLIDT, ISABEL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 1:30.121 100

2 424 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, ÁNGELES ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 1:41.221 90

3 413 SIMON ARIZA, ELISA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 1:41.495 81

4 401 ARACIL ROUX, CATERINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 2:27.524 73

SUBCATEGORIA MÀSTER 70 FEMENINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS
1 405 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 1:52.207 100



DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 3a Copa Catalana de Marxa Aquàtica

PROVA:  Marxa Aquàtica a "Vila de Creixell"

ENTITAT: CE Aritjol

DATA: 02/06/2024

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA 200m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 420 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 3:28.447 100

2 435 SERRA FONT, JAUME ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MASTER 40 M 3:42.223 90

3 431 PIERA VIVÓ, JORGE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 3:42.753 81

4 423 FREGINALS FERRER, JOAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 3:43.105 73

5 410 MARTINEZ MARTINEZ, ANGEL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC Absoluta MASTER 50 M 3:43.970 66

6 434 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 3:45.196 60

7 418 BOER, DIETER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 4:00.325 57

8 406 GARCIA HIDALGO, JUAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 4:48.914 54

9 402 ULLÉS ROS, IGNASI ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 5:45.249 51

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 435 SERRA FONT, JAUME ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MASTER 40 M 3:42.223 100

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 420 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 3:28.447 100

2 431 PIERA VIVÓ, JORGE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 3:42.753 90

3 410 MARTINEZ MARTINEZ, ANGEL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC Absoluta MASTER 50 M 3:43.970 81

4 434 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 3:45.196 73

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 423 FREGINALS FERRER, JOAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 3:43.105 100

2 418 BOER, DIETER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 4:00.325 90

3 406 GARCIA HIDALGO, JUAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 4:48.914 81

4 402 ULLÉS ROS, IGNASI ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 5:45.249 73

CATEGORIA CADET FEMENINA 200m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 432 PIERA MONTANER, GEORGINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Cadet F 4:49.531 100

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 200m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS
1 416 CALER ABARCA, WALIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 4:02.343 100

2 403 TORRES HUG, CRISTINA GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:06.703 90

3 411 LOBATO GALEOTE, EVA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:08.014 81

4 414 ALFARO PÉREZ, MARÍA CELESTE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 4:08.550 73

5 433 BASSOLS SUTER, NATHALIE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta SÈNIOR F 4:11.609 66

6 407 MONTANER GUERGUÉ, BERTA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 4:14.074 60

7 404 PEDRO SUBIRATS, GEMMA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:26.183 57

8 412 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:38.470 54

9 424 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, ÁNGELES ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 4:40.773 51

10 421 SUTER HOLLIDT, ISABEL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 4:47.370 48

11 413 SIMON ARIZA, ELISA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 4:51.812 45

12 422 BENAVENTE HERNÁNDEZ, MONTSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:52.531 43

13 429 PEDRAZA MARTÍNEZ, SÒNIA CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 5:12.335 41

14 405 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 5:34.598 39

15 401 ARACIL ROUX, CATERINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 6:05.203 37

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 416 CALER ABARCA, WALIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 4:02.343 100

2 414 ALFARO PÉREZ, MARÍA CELESTE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 4:08.550 90

3 407 MONTANER GUERGUÉ, BERTA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 4:14.074 81

4 429 PEDRAZA MARTÍNEZ, SÒNIA CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 5:12.335 73

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 403 TORRES HUG, CRISTINA GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:06.703 100

2 411 LOBATO GALEOTE, EVA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:08.014 90

3 404 PEDRO SUBIRATS, GEMMA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:26.183 81

4 412 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:38.470 73

5 422 BENAVENTE HERNÁNDEZ, MONTSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 4:52.531 66

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS
1 424 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, ÁNGELES ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 4:40.773 100

2 421 SUTER HOLLIDT, ISABEL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 4:47.370 90

3 413 SIMON ARIZA, ELISA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 4:51.812 81

4 401 ARACIL ROUX, CATERINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 6:05.203 73

SUBCATEGORIA MASTER 70 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS
1 405 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 5:34.598 100



DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 3a Copa Catalana de Marxa Aquàtica

PROVA:  Marxa Aquàtica a "Vila de Creixell"

ENTITAT: CE Aritjol

DATA: 02/06/2024

CATEGORIA ABSOLUTA MIXTA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 410 MARTINEZ MARTINEZ, ÁNGEL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 15:24.217 100

1 411 LOBATO GALEOTE, EVA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 15:24.623 100

2 412 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 18:04.302 90

2 406 GARCIA HIDALGO, JUAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 18:04.362 90

SUBCATEGORIA MÀSTER 50 MIXTA 800m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 410 MARTINEZ MARTINEZ, ÁNGEL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 15:24.217 100

1 411 LOBATO GALEOTE, EVA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENA FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 15:24.623 100

2 412 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 18:04.302 90

3 426 OMELLA ANTON, CRISTINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 18:49.964 81

SUBCATEGORIA MÀSTER 60 MIXTA 800m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 406 GARCIA HIDALGO, JUAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 18:04.362 100

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 420 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 13:06.427 100

1 434 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 13:06.427 100

2 423 FREGINALS FERRER, JOAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 14:00.858 90

2 435 SERRA FONT, JAUME ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 14:00.858 90

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 435 SERRA FONT, JAUME ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 14:00.858 100

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 420 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 13:06.427 100

1 434 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 13:06.427 100

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 423 FREGINALS FERRER, JOAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 14:00.858 100

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 416 CALER ABARCA, WALIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 14:07.678 100

1 414 ALFARO PÉREZ, MARÍA CELESTE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 14:07.678 100

2 407 MONTANER GUERGUÉ, BERTA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 14:47.533 90

2 425 MONTANER GUERGUÉ, ANNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 14:47.533 90

3 433 BASSOLS SUTER, NATHALIE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta SÈNIOR F 16:11.754 81

3 421 SUTER HOLLIDT, ISABEL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 16:11.754 81

4 404 PEDRÓ SUBIRATS, GEMMA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 16:41.684 73

4 403 TORRES HUG, CRISTINA GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 16:41.684 73

5 409 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 16:46.638 66

5 427 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 16:46.638 66

6 413 SIMON ARIZA, ELISA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 17:10.594 60

6 422 BENAVENTE HERNÁNDEZ, MONTSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 17:10.594 60

7 424 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, ÁNGELA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 18:49.964 57

7 426 OMELLA ANTON, CRISTINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 18:49.964 57

SUBCATEGORIA SÈNIOR FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 433 BASSOLS SUTER, NATHALIE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta SÈNIOR F 16:11.754 100

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 416 CALER ABARCA, WALIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 14:07.678 100

1 414 ALFARO PÉREZ, MARÍA CELESTE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 14:07.678 100

2 407 MONTANER GUERGUÉ, BERTA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 14:47.533 90

2 425 MONTANER GUERGUÉ, ANNA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 14:47.533 90

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 404 PEDRÓ SUBIRATS, GEMMA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 16:41.684 100

1 403 TORRES HUG, CRISTINA GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 16:41.684 100

2 409 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 16:46.638 90

3 422 BENAVENTE HERNÁNDEZ, MONTSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 17:10.594 81

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 421 SUTER HOLLIDT, ISABEL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 16:11.754 100

2 427 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 16:46.638 90

3 413 SIMON ARIZA, ELISA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 17:10.483 81

4 424 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, ÁNGELES ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 18:48.622 73


